
Place Club
Manche 

n°1

Manche 

n°2

Manche 

n°3

Manche 

n°4
Bonus TOTAL

1 Haute Bretagne Athlétisme 186 191,75 130,25 109 60 677

2 Athlé Pays de Fougères 78,5 72 49,5 73,25 15 288,25

3 Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 73,75 53 70,25 62,75 20 279,75

4 Saint-brieuc Athletisme 56,5 52,25 25,75 39 5 178,5

5 Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 26,25 40 46 32 15 159,25

6 Stade Brestois 43 40 35,5 19 0 137,5

7 Ea Cessonnaise 48 23,25 0 12 0 83,25

8 Entente Athlétique du Pays De Broceliande 37,5 22,5 0 17 0 77

9 CJF SAINT-MALO 14,5 15,5 15,5 7 0 52,5

10 Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 8,75 12,5 11 10 0 42,25

11 Trégor Goëlo Athlétisme 11,25 0 13 0 0 24,25

12 Athlé Pays de Vannes 0 11,75 12,25 0 0 24

HC Club Athlétique Propriano 5 0 8,25 8 0 21,25

13 Athlé Sud 22 11 0 0 10 0 21

HC Nantes Métropole Athlétisme 20 0 0 0 0 20

14 Le Penthièvre Athlétisme 5 6,75 0 7,25 0 19

HC Manche Acs 15,25 0 0 0 0 15,25

HC Stade Bordelais Athletisme* 0 0 0 15,25 0 15,25

15 Pays De Landerneau Athletisme 0 14,25 0 0 0 14,25

HC Esm Gonfreville L'orcher 0 0 0 14,25 0 14,25

HC Athletisme Saint Barthelemy D’Anjou 0 0 13,5 0 0 13,5

HC Stade Lavallois 0 12 0 0 0 12

HC Laval Agglo Athle 53 0 0 0 10 0 10

16 Tregueux Langueux Athletisme 0 0 0 9 0 9

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Résultats après Manche 4

Le 30 Avril 2023 à Saint Marc Le Blanc

Classement des clubs
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Athlète Club TOTAL

AUVRAY Lena Athlé Pays de Fougères 15,5

HAUGEARD Elodie Athlé Pays de Fougères 14

SERRAND Clara Athlé Pays de Fougères 12,25

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 11,5

CADIEU Laurianne Athlé Pays de Fougères 11,25

PERDEREAU Gwenole Athlé Pays de Fougères 9

LEFRENE Marc Athlé Pays de Fougères 5

SAULNIER Lucie Athlé Sud 22 11

PICHON Romane Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 8,25

JACOB Salome Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 8

PERRICHOT Mailys Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5

WILHELM Anna Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5
CHARBONNIER Theo Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 13

CHARBONNIER Nicolas Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 12,75

TOURNIER Maddi Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 10

CHARBONNIER Noa Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 8

LAONET Jossua Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 8

TOURNIER Eliott Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 7

MOUSSA OBSIEH Alice Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

LAROUCAU Manon Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

GAUDIN Alix Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

LE ROCH Chloe CJF SAINT-MALO 14,5

DRONIOU David Club Athlétique Propriano 5

LETERTRE Marine Ea Cessonnaise 13

MARIETTE Bruno Ea Cessonnaise 5

BIDOIS Jade Ea Cessonnaise 5

FERRE-JOUFFE Yann Ea Cessonnaise 5

FLEURY Esteban Ea Cessonnaise 5

LARROQUE Maximilien Ea Cessonnaise 5

MORVAN Corentin Ea Cessonnaise 5

LOISEL Marius Ea Cessonnaise 5

ANDLER DO MONTE Sara Entente Athlétique du Pays De Broceliande 12,5

LE GUELLEC Marcelle Entente Athlétique du Pays De Broceliande 8

RAMARE Catherine Entente Athlétique du Pays De Broceliande 7

BICHE Sebastien Entente Athlétique du Pays De Broceliande 5

LE STUM Nathalie Entente Athlétique du Pays De Broceliande 5

MAZURE Maxime Haute Bretagne Athlétisme 14,75

LEBRETON Kilian Haute Bretagne Athlétisme 14,25

THEOTIME Hugo Haute Bretagne Athlétisme 11,75

BERTIN Angele Haute Bretagne Athlétisme 11

INACIO Tiago Haute Bretagne Athlétisme 11

ECHELARD Brandon Haute Bretagne Athlétisme 10,5

BOISDUR Malik Haute Bretagne Athlétisme 9

MASSUE Imelda Haute Bretagne Athlétisme 9

BRAUD Flore Haute Bretagne Athlétisme 9

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points par athlètes

Manche 1

2/10



Athlète Club TOTAL

METAIRIE Rose-marie Haute Bretagne Athlétisme 8,5

BERTIN Yanis Haute Bretagne Athlétisme 8

VELLY-WYNTER Nathaniel Haute Bretagne Athlétisme 7

GROUASEL Louna Haute Bretagne Athlétisme 6,25

COULON Pacome Haute Bretagne Athlétisme 6

YVART Yasmine Haute Bretagne Athlétisme 5

DELALANDE Ambre Haute Bretagne Athlétisme 5

PIATTI RAOULT Helianaelle Haute Bretagne Athlétisme 5

FRIN Melina Haute Bretagne Athlétisme 5

YAPI Wilfried Haute Bretagne Athlétisme 5

GOUPIL Lucas Haute Bretagne Athlétisme 5

BRAUD Riwal Haute Bretagne Athlétisme 5

CARIA Andrea Haute Bretagne Athlétisme 5

SCHNEUWLY Matheo Haute Bretagne Athlétisme 5

FAURE Kiara Haute Bretagne Athlétisme 5

BECCAN Chloe Haute Bretagne Athlétisme 5

BONNIER Lizea Haute Bretagne Athlétisme 5

BEASSE Remi Haute Bretagne Athlétisme 5

MERCIER Matis Haute Bretagne Athlétisme 5

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 5

FENOUILLERE Clea Manche Acs 9,25

FENOUILLERE Celine Manche Acs 6

GUINARD Marie Nantes Métropole Athlétisme 12,25

DROUET Samuel Nantes Métropole Athlétisme 7,75

DESNOT Valerie Saint-brieuc Athletisme 13,75

DUQUESNE Diane Saint-brieuc Athletisme 11,75

DEPARDAY Fabien Saint-brieuc Athletisme 10

JAGLIN Jeanne Saint-brieuc Athletisme 10

MARTIN Melenn Saint-brieuc Athletisme 6

GUEZOU Enora Saint-brieuc Athletisme 5

BASSET Ophelie Stade Brestois 14,25

VAREILLE Gabriel Stade Brestois 10

PICHON Eleonore Stade Brestois 7

CONQ Lili-marie Stade Brestois 6

PATTYN Charlotte Stade Brestois 5,75

MENEZ Anais Trégor Goëlo Athlétisme 9,5

NICOL Jade Trégor Goëlo Athlétisme 6,75

IKEZOUHENE Anis Trégor Goëlo Athlétisme 5

LABORY Gerard Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 8,75
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Athlète Club TOTAL

AUVRAY Lena Athlé Pays de Fougères 14,5

HAUGEARD Elodie Athlé Pays de Fougères 13

SERRAND Clara Athlé Pays de Fougères 11

PERDEREAU Gwenole Athlé Pays de Fougères 10,5

CADIEU Laurianne Athlé Pays de Fougères 10

LEFRENE Marc Athlé Pays de Fougères 8

COCHET Agate Athlé Pays de Fougères 5

BERGE Arthur Athlé Pays de Vannes 11,75

ROZE Eddy Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 13,5

PICHON Romane Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 8,5

JACOB Salome Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 8

PERRICHOT Mailys Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5

WILHELM Anna Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5
CHARBONNIER Nicolas Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 11,5

TOURNIER Maddi Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 10

LAONET Jossua Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 8

LAROUCAU Manon Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 7,5

TOURNIER Eliott Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 6

GAUDIN Alix Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

CARUEL Eleane Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

LE ROCH Chloe CJF SAINT-MALO 15,5

LETERTRE Marine Ea Cessonnaise 14,25

MARIETTE Bruno Ea Cessonnaise 9

ANDLER DO MONTE Sara Entente Athlétique du Pays De Broceliande 12,5

RAMARE Catherine Entente Athlétique du Pays De Broceliande 10,5

LE GUELLEC Marcelle Entente Athlétique du Pays De Broceliande 9,5

MAZURE Maxime Haute Bretagne Athlétisme 14,75

LEBRETON Kilian Haute Bretagne Athlétisme 14,75

THEOTIME Hugo Haute Bretagne Athlétisme 12

BRAUD Flore Haute Bretagne Athlétisme 11

INACIO Tiago Haute Bretagne Athlétisme 11

BERTIN Angele Haute Bretagne Athlétisme 11

BOISDUR Malik Haute Bretagne Athlétisme 10,75

LEBRETON Maelenn Haute Bretagne Athlétisme 10,25

BECCAN Chloe Haute Bretagne Athlétisme 10

ECHELARD Brandon Haute Bretagne Athlétisme 10

FAURE Kiara Haute Bretagne Athlétisme 9

BERTIN Yanis Haute Bretagne Athlétisme 8

PEYE Julien Haute Bretagne Athlétisme 7

ELUARD Emilie Haute Bretagne Athlétisme 6,25

BRAUD Riwal Haute Bretagne Athlétisme 6

LE BARS Swann Haute Bretagne Athlétisme 5

COULON Pacome Haute Bretagne Athlétisme 5

MARTINEAU Noah Haute Bretagne Athlétisme 5

BEASSE Remi Haute Bretagne Athlétisme 5

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points par athlètes

Manche 2
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Athlète Club TOTAL

DAVIN Arthur Haute Bretagne Athlétisme 5

PIATTI RAOULT Helianaelle Haute Bretagne Athlétisme 5

FRIN Melina Haute Bretagne Athlétisme 5

POTTIER Timothee Haute Bretagne Athlétisme 5

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 6,75

FICHAUX Kimberley Pays De Landerneau Athletisme 10,5

STERVINOU Flavie Pays De Landerneau Athletisme 8,75

RIOU Maelys Pays De Landerneau Athletisme 5

DESNOT Valerie Saint-brieuc Athletisme 13,5

DUQUESNE Diane Saint-brieuc Athletisme 11,75

LE GARGASSON Patrick Saint-brieuc Athletisme 10

ANDRAUD Elisabeth Saint-brieuc Athletisme 7

JAGLIN Jeanne Saint-brieuc Athletisme 5

MARTIN Melenn Saint-brieuc Athletisme 5

BASSET Ophelie Stade Brestois 14,5

SEGEAT Benjamin Stade Brestois 12,25

VAREILLE Gabriel Stade Brestois 7

PATTYN Charlotte Stade Brestois 6,25

BOULAY Noe Stade Lavallois 10

MORVAN Manon Stade Lavallois 7

LE BARS Antonin Stade Lavallois 5

COSQUERIC Yaelle Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 12,5
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Athlète Club TOTAL

HAUGEARD Elodie Athlé Pays de Fougères 14,25

PERDEREAU Gwenole Athlé Pays de Fougères 11,25

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 9,5

POTIER Nicolas Athlé Pays de Fougères 8

LEFRENE Marc Athlé Pays de Fougères 6,5

BERGE Arthur Athlé Pays de Vannes 12,25

ROZE Eddy Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 12

JACOB Salome Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 11

PERRICHOT Mailys Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 10

WILHELM Anna Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 8

OGE Noeline Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5

GAUDIN Dominique Athletisme Saint Barthelemy D’Anjou 13,5
LAROUCAU Manon Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 13

TOURNIER Maddi Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 11,5

LAONET Jossua Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 10

CHARBONNIER Nicolas Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 10,75

TOURNIER Eliott Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 9

GUEGUEN Alix Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 6

LIJOUR Frederic Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

ADAM DE VILLIERS Lison Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

LE ROCH Chloe CJF SAINT-MALO 15,5

DRONIOU David Club Athlétique Propriano 8,25

MAZURE Maxime Haute Bretagne Athlétisme 14,5

LEBRETON Kilian Haute Bretagne Athlétisme 14,5

THEOTIME Hugo Haute Bretagne Athlétisme 12,75

INACIO Tiago Haute Bretagne Athlétisme 11

BRAUD Flore Haute Bretagne Athlétisme 10

BOISDUR Malik Haute Bretagne Athlétisme 9

BERTIN Angele Haute Bretagne Athlétisme 9

BECCAN Chloe Haute Bretagne Athlétisme 9

PEYE Julien Haute Bretagne Athlétisme 8,5

BERTIN Yanis Haute Bretagne Athlétisme 8

GROUASEL Louna Haute Bretagne Athlétisme 7

COULON Pacome Haute Bretagne Athlétisme 7

PIATTI RAOULT Helianaelle Haute Bretagne Athlétisme 5

BRAUD Riwal Haute Bretagne Athlétisme 5

DUQUESNE Diane Saint-brieuc Athletisme 12,75

GUEZOU Enora Saint-brieuc Athletisme 7

MARTIN Melenn Saint-brieuc Athletisme 6

SEGEAT Benjamin Stade Brestois 13

PATTYN Charlotte Stade Brestois 9,75

CONQ Lili-marie Stade Brestois 6,75

BELON-ROZEC Iris Crystal Stade Brestois 6

MENEZ Anais Trégor Goëlo Athlétisme 13

HASCOET Mayeul Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 6

MERRIEN Paul Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 5

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points par athlètes

Manche 3
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Athlète Club TOTAL

HAUGEARD Elodie Athlé Pays de Fougères 14

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 9

SERRAND Clara Athlé Pays de Fougères 9

CADIEU Laurianne Athlé Pays de Fougères 8

POTIER Nicolas Athlé Pays de Fougères 8

PERDEREAU Gwenole Athlé Pays de Fougères 8

LEFRENE Marc Athlé Pays de Fougères 6,25

HAUGEARD Germaine Athlé Pays de Fougères 6

PIROTAIS Norah Athlé Pays de Fougères 5

SAULNIER Lucie Athlé Sud 22 10

PERRICHOT Mailys Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 9

JACOB Salome Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 9

PICHON Romane Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 7

WILHELM Anna Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 7
CHARBONNIER Theo Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 12,75

CHARBONNIER Nicolas Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 10

CHARBONNIER Oceane Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 10

LAONET Jossua Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 9

BENETON Sherazade Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 8

TOURNIER Maddi Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 8

TOURNIER Eliott Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

RONVAL Corinne CJF SAINT-MALO 7

DRONIOU David Club Athlétique Propriano 8

MARIETTE Bruno Ea Cessonnaise 9

APREMONT Charles Ea Cessonnaise 8

BIDOIS Jade Ea Cessonnaise 5

ANDLER DO MONTE Sara Entente Athlétique du Pays De Broceliande 10

LE GUELLEC Marcelle Entente Athlétique du Pays De Broceliande 9

RAMARE Catherine Entente Athlétique du Pays De Broceliande 8

LOMONIER Dorian Esm Gonfreville L'orcher 14,25

THEOTIME Hugo Haute Bretagne Athlétisme 10

MAZURE Maxime Haute Bretagne Athlétisme 9

BOISDUR Malik Haute Bretagne Athlétisme 9

LEBRETON Kilian Haute Bretagne Athlétisme 9

INACIO Tiago Haute Bretagne Athlétisme 9

LEBRETON Maelenn Haute Bretagne Athlétisme 8

BRAUD Flore Haute Bretagne Athlétisme 8

PEYE Julien Haute Bretagne Athlétisme 7

FAURE Kiara Haute Bretagne Athlétisme 7

BERTIN Angele Haute Bretagne Athlétisme 6

BECCAN Chloe Haute Bretagne Athlétisme 6

BERTIN Yanis Haute Bretagne Athlétisme 6

ELUARD Emilie Haute Bretagne Athlétisme 5

METAIRIE Rose-marie Haute Bretagne Athlétisme 5

FRIN Melina Haute Bretagne Athlétisme 5

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points par athlètes

Manche 4
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Athlète Club TOTAL

PIATTI RAOULT Helianaelle Haute Bretagne Athlétisme 5

BRAUD Riwal Haute Bretagne Athlétisme 5

LE BARS Swann Haute Bretagne Athlétisme 5

COULON Pacome Haute Bretagne Athlétisme 5

BOULAY Noe Laval Agglo Athle 53 10

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 7,25

DESNOT Valerie Saint-brieuc Athletisme 10

BOUCHARD Aurele Saint-brieuc Athletisme 7

ANDRAUD Elisabeth Saint-brieuc Athletisme 6

ANDRAUD Samuel Saint-brieuc Athletisme 6

ANDRAUD Daphne Saint-brieuc Athletisme 5

MARTIN Melenn Saint-brieuc Athletisme 5

JAGLIN Jeanne Saint-brieuc Athletisme 5

GUEZOU Enora Saint-brieuc Athletisme 5

MASSON Liv Stade Bordelais Athletisme* 15,25

SEGEAT Benjamin Stade Brestois 10

BASSET Ophelie Stade Brestois 9

DAOULAS Roxanne Tregueux Langueux Athletisme 9

COSQUERIC Yaelle Union Laique Athletique De Cornouaille Pays Fouesnantais 10
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Club Pénalité

Haute Bretagne Athlétisme 20

Trégor Goëlo Athlétisme 10

Club Pénalité

Stade Lavallois 10

Pays De Landerneau Athletisme 10

Entente Athlétique du Pays De Broceliande 10

Club Pénalité

Club Pénalité

Ea Cessonnaise 10

Saint-brieuc Athletisme 10

Haute Bretagne Athlétisme 20

Entente Athlétique du Pays De Broceliande 10

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points de pénalités par club

Manche 1

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points de pénalités par club

Manche 2

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points de pénalités par club

Manche 3

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points de pénalités par club

Manche 4
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Athlète Club TOTAL

HAUGEARD Elodie Athlé Pays de Fougères 5

LEFRENE Marc Athlé Pays de Fougères 5

PERDEREAU Gwenole Athlé Pays de Fougères 5

JACOB Salome Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5

PERRICHOT Mailys Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5

WILHELM Anna Athlétic Club de la Région de Locminé-Pontivy/Ploërmel 5

CHARBONNIER Nicolas Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

LAONET Jossua Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

TOURNIER Eliott Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

TOURNIER Maddi Bannalec Pays De Quimperle Athletisme 5

BECCAN Chloe Haute Bretagne Athlétisme 5

BERTIN Angele Haute Bretagne Athlétisme 5

BERTIN Yanis Haute Bretagne Athlétisme 5

BOISDUR Malik Haute Bretagne Athlétisme 5

BRAUD Flore Haute Bretagne Athlétisme 5

BRAUD Riwal Haute Bretagne Athlétisme 5

COULON Pacome Haute Bretagne Athlétisme 5

INACIO Tiago Haute Bretagne Athlétisme 5

LEBRETON Kilian Haute Bretagne Athlétisme 5

MAZURE Maxime Haute Bretagne Athlétisme 5

PIATTI RAOULT Helianaelle Haute Bretagne Athlétisme 5

THEOTIME Hugo Haute Bretagne Athlétisme 5

MARTIN Melenn Saint-brieuc Athletisme 5

Challenge Mario GATTI 2022-2023

Détail des points par athlètes

Bonus 4 Manches
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